

**Pregão Eletrônico**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 092/2024	<b>Responsável</b> Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG
<b>Objeto</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos frustrados.	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 05/08/2024 - 12:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 21/08/2024 - 08:59	<b>Pregoeiro</b> Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	ADAPTADOR DE PVC CURTO SOLDÁVEL 50MM X 1 1/2"	Unidade	80	5,79	463,20
LOTE 001	Item 002	TUBO PVC PBA SOLDÁVEL CLASSE 20 - 50 MM- COMPRIMENTO: 6 M - MARROM - CONFORME NBR 5647	Unidade	100	141,53	14.153,00
LOTE 001	Item 003	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA 50 PARA 40 MM	Unidade	30	2,83	84,90
LOTE 001	Item 004	BUCHA DE REDUÇÃO PVC LONGA 50MM PARA 25MM	Unidade	80	3,70	296,00
LOTE 001	Item 005	CAP PVC SOLDÁVEL TAMPÃO 50 MM.	Unidade	40	6,29	251,60
LOTE 001	Item 006	CURVA LONGA DE PVC SOLDÁVEL 90º - 50 MM	Unidade	30	13,12	393,60
LOTE 001	Item 007	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL DE45º - 50 MM	Unidade	25	8,59	214,75
LOTE 001	Item 008	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL DE90º- 50 MM	Unidade	100	3,82	382,00
LOTE 001	Item 009	TÊ PVC SOLDÁVEL- 50 MM	Unidade	30	6,91	207,30
LOTE 001	Item 010	TÊ PVC SOLDÁVEL- 50 X 25 MM	Unidade	20	7,36	147,20
LOTE 001	Item 011	REGISTRO DE PVC ESFERA- 50 MM	Unidade	10	32,90	329,00
LOTE 001	Item 012	LUVA DE COLA PVC SOLDÁVEL- 50 MM	Unidade	120	4,26	511,20
LOTE 001	Item 013	LUVA REDUÇÃO COLA SOLDÁVEL 50X40	Unidade	150	15,94	2.391,00
LOTE 001	Item 014	LUVA DE PVC SOLDÁVEL- 50 MM	Unidade	200	2,37	474,00
LOTE 001	Item 015	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL- 50 MM	Unidade	35	39,02	1.365,70
LOTE 001	Item 016	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL- 50MM	Unidade	120	28,34	3.400,80
LOTE 001	Item 017	BRAÇADEIRA PARA TUBO PVC 50 MM	Unidade	30	2,26	67,80
LOTE 001	Item 018	BUCHA DE DEDUÇÃO 50 PARA 40 MM	Unidade	40	4,82	192,80
LOTE 001	Item 019	FLANGE- ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA 50 MM	Unidade	20	35,63	712,60
LOTE 001	Item 020	TE COM REDUÇÃO PARA 50 MM PARA 40 MM	Unidade	30	24,58	737,40

LOTE 001	Item 021	REGISTRO DE GAVETA 50 MM	Unidade	20	128,00	2.560,00
LOTE 002	Item 001	ADAPTADOR DE PVC CURTO SOLDÁVEL 75MMX 2.1/2"	Und	30	26,76	802,80
LOTE 002	Item 002	TUBO PVC PBA SOLDÁVEL CLASSE 20 - 75 MM- COMPRIMENTO: 6 M - MARROM - CONFORME NBR 5647	Und	10	278,34	2.783,40
LOTE 002	Item 003	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL DE45° - 75 MM	Und	20	56,85	1.137,00
LOTE 002	Item 004	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL DE90°- 75 MM	Und	15	58,65	879,75
LOTE 002	Item 005	TÊ PVC SOLDÁVEL- 75 MM	Und	30	72,80	2.184,00
LOTE 002	Item 006	LUVA DE PVC SOLDÁVEL- 75 MM	Und	20	18,86	377,20
LOTE 002	Item 007	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL - 75MM).	Und	15	36,89	553,35
LOTE 003	Item 001	TUBO PVC ESGOTO 100 MM - 6 METROS COM PONTA E BOLSA - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	300	170,86	51.258,00
LOTE 003	Item 002	TUBO PVC ESGOTO 150 MM - 6 METROS COM PONTA E BOLSA - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	500	282,83	141.415,00
LOTE 003	Item 003	CAP PVC ESGOTO 75 MM - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	30	8,33	249,90
LOTE 003	Item 004	CAP PVC ESGOTO 100 MM - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	150	12,00	1.800,00
LOTE 003	Item 005	CAP PVC ESGOTO 150 MM - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	250	50,65	12.662,50
LOTE 003	Item 006	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75X100 MM PVC ESGOTO - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	10	12,54	125,40
LOTE 003	Item 007	ANEL DE BORRACHA 75 MM PVC ESGOTO - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	30	2,15	64,50
LOTE 003	Item 008	ANEL DE BORRACHA 100 MM PVC ESGOTO - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	150	2,59	388,50
LOTE 003	Item 009	ANEL DE BORRACHA 150 MM PVC ESGOTO - SÉRIE REFORÇADA FABRICADO CONFORME NBR 5688 - COR CINZA CLARO OU BEGE PÉROLA	UN.	150	10,54	1.581,00
LOTE 004	Item 001	TUBO COLETOR ESGOTO LISO 100 MM JEI FABRICADO EM PVC RÍGIDO - 6 METROS COM PONTA E BOLSA - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 7362, NBR 17015, NBR 7676, NBR 9063:1985 E NBR 7467 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	200	165,47	33.094,00
LOTE 004	Item 002	TUBO COLETOR ESGOTO CORRUGADO 150 MM JEI FABRICADO EM PVC RÍGIDO - 6 METROS COM PONTA E BOLSA - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	300	299,20	89.760,00
LOTE 004	Item 003	ANEL DE BORRACHA COLETOR DE ESGOTO DN 100 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676	UN.	200	3,61	722,00
LOTE 004	Item 004	ANEL DE BORRACHA COLETOR DE ESGOTO DN 150 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676	UN.	300	4,83	1.449,00
LOTE 004	Item 005	CAP UNIVERSAL DN 150 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	100	24,56	2.456,00
LOTE 004	Item 006	CAP COLETOR DE ESGOTO DN 100 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	100	16,32	1.632,00

LOTE 004	Item 007	JUNÇÃO 45° DN 100 X 100 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	40	42,14	1.685,60
LOTE 004	Item 008	JUNÇÃO 45° UNIVERSAL DN 150 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	30	184,17	5.525,10
LOTE 004	Item 009	LUVA DE CORRER UNIVERSAL DN 150 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	100	47,09	4.709,00
LOTE 004	Item 010	REDUÇÃO EXCÊNTRICA COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	100	32,20	3.220,00
LOTE 004	Item 011	TÊ COLETOR DE ESGOTO DN 100 X 100 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	50	30,81	1.540,50
LOTE 004	Item 012	TÊ COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	50	97,03	4.851,50
LOTE 004	Item 013	CURVA CURTA 90° DN 100 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	150	24,06	3.609,00
LOTE 004	Item 014	CURVA 90° DN 100 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	100	36,18	3.618,00
LOTE 004	Item 015	CURVA 45° DN 150 - CONEXÃO - SÉRIE ESGOTO COM TUBOS E CONEXÕES FABRICADOS CONFORME AS NORMAS NBR 21138-3, NBR 7367, NBR 17015, NBR 7676 - COR LARANJA OU MARROM OU OCRE	UN.	50	54,90	2.745,00
LOTE 005	Item 001	NIPLE PVC BR - 1"	Ud.	30	9,28	278,40
LOTE 005	Item 002	NIPLE PVC BR - 1/2"	Ud.	50	5,43	271,50
LOTE 005	Item 003	NIPLE PVC BR - 3/4"	Ud.	50	2,65	132,50
LOTE 005	Item 004	PLUG PVC BR- 20 MM - 1/2"	Ud.	80	1,33	106,40
LOTE 005	Item 005	PLUG PVC BR- 25 MM - 3/4	Ud.	15	1,46	21,90
LOTE 006	Item 001	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L COR AZUL COM TAMPA EM FORMATO REDONDO; FABRICADOS CONFORME NBR 14799PARA ÁGUA POTÁVEL.	Ud.	10	218,33	2.183,30
LOTE 006	Item 002	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000L COR AZUL COM TAMPA EM FORMATO REDONDO ; FABRICADOS CONFORME NBR 14799PARA ÁGUA POTÁVEL	Ud.	5	450,25	2.251,25
LOTE 006	Item 003	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 2.000L COR AZUL COM TAMPA EM FORMATO REDONDONORMA: FABRICADOS CONFORME NBR 14799PARA ÁGUA POTÁVEL.	Ud.	3	954,39	2.863,17
LOTE 006	Item 004	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000L COR AZUL COM TAMPA EM FORMATO REDONDO PARA ÁGUA POTÁVEL.	Ud.	5	1.824,50	9.122,50
LOTE 006	Item 005	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000L COR AZUL COM TAMPA EM FORMATO REDONDOPARA ÁGUA POTÁVEL.	Ud.	4	2.945,09	11.780,36
LOTE 006	Item 006	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000L COR AZUL COM TAMPA EM FORMATO REDONDO PARA ÁGUA POTÁVEL.	Ud.	10	6.006,97	60.069,70
LOTE 006	Item 007	TANQUE EM POLIETILENO 20.000L COR AZUL COM TAMPA EM FORMATO REDONDO PARA ÁGUA POTÁVEL.	Ud.	10	12.876,00	128.760,00
LOTE 006	Item 008	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS	Ud.	10	153,50	1.535,00
LOTE 006	Item 009	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS	Ud.	10	272,43	2.724,30
LOTE	Item	TANQUE DE POLIETILENO 5.000L COM TAMPA ROSCÁVEL OU TRAVAS TIPO CLIK COM FORMATO REDONDO, PARA	Ud.	5	2.984,10	14.920,50

006	010	ÁGUA POTÁVEL.				
LOTE 006	Item 011	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	Ud.	15	12,78	191,70
LOTE 006	Item 012	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	Ud.	15	10,41	156,15
LOTE 007	Item 001	KIT DE CAIXA ACOPLADA COM VASO SANITÁRIO 3,6 litros	Ud.	20	486,42	9.728,40
LOTE 007	Item 002	CAIXA ACOPLADA PARA SANITÁRIO	Ud.	20	238,74	4.774,80
LOTE 007	Item 003	RABICHO LIGAÇÃO INOX 30CM	Ud.	30	34,43	1.032,90
LOTE 007	Item 004	RABICHO LIGAÇÃO INOX 40CM	Ud.	30	40,29	1.208,70
LOTE 007	Item 005	RABICHO LIGAÇÃO INOX 50CM	Ud.	30	41,95	1.258,50
LOTE 007	Item 006	RABICHO LIGAÇÃO 30CM	Ud.	30	13,41	402,30
LOTE 007	Item 007	RABICHO LIGAÇÃO 40CM	Ud.	30	17,49	524,70
LOTE 007	Item 008	RABICHO LIGAÇÃO 50CM	Ud.	30	9,05	271,50
LOTE 007	Item 009	VÁLVULA PLÁSTICA PARA PIA	Ud.	30	3,97	119,10
LOTE 007	Item 010	VÁLVULA METÁLICA PARA PIA	Ud.	30	13,09	392,70
LOTE 007	Item 011	VÁLVULA PLÁSTICA PARA TANQUE	Ud.	20	8,60	172,00
LOTE 008	Item 012	VÁLVULA METÁLICA PARA TANQUE	Ud.	20	18,90	378,00
LOTE 009	Item 013	SIFÃO PLÁSTICO PARA SAIDA DE PIA	Ud.	40	6,68	267,20
LOTE 010	Item 014	SIFÃO PARA SAIDA DE PIA AMERICANA	Ud.	40	30,41	1.216,40
LOTE 011	Item 015	SIFÃO PARA TANQUE DE DUAS SAIDAS	Ud.	15	19,24	288,60
LOTE 012	Item 016	SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO	Ud.	20	21,53	430,60
LOTE 013	Item 017	SIFÃO EXTENSÍVEL COMUM UNIVERSAL BRANCO	Ud.	20	9,89	197,80
LOTE 014	Item 018	SIFÃO PARA TANQUE DUPLO, EXTENSÍVEL	Ud.	60	20,24	1.214,40
LOTE 015	Item 019	CAIXA DE GORDURA EM PVC, DIAMETRO MINIMO 300 MM, DIAMETRO DE SAIDA 100 MM, CAPACIDADE APROXIMADA 18 LITROS, COM TAMPA E CESTO	Ud.	5	212,04	1.060,20
LOTE 016	Item 020	BOLSA PARA VASO SPUDE.	Ud.	5	7,23	36,15
LOTE 017	Item 021	ENGATE FLEXIVEL 40 CM 1.2"	Ud.	20	5,31	106,20
LOTE 018	Item 022	PARAFUSO E BUCHA 10 MM PARA FIXAÇÃO DE VASO	Ud.	33	6,88	227,04